
UCHWAŁA NR XXII/535/26 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie uzupełnienia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 
2026 r. 

Na podstawie § 51 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/201/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Wielk.z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uzupełnia się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 
załącznik do Uchwały Nr XX/496/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 
2026 r. w ten sposób, że w miesiącu marcu dodaje się temat "Informacja dotycząca budowy ronda 
w Mieście i Gminie Kępno, w ciągu drogi wojewódzkiej 482". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC553E3-E30C-478D-8912-DAC5B7F58B6C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały nr XXII/535/26 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

Zgodnie z treścią § 51 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego, uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/201/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku, Sejmik może 
w ciągu roku dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy Komisji. Przedmiotowy projekt 
uchwały został przygotowany celem realizacji wniosku Radnego Tomasza Ławniczaka zgłoszonego 
w dniu 13 lutego 2026 r. w sprawie uzupełnienia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej o temat 
dotyczący  budowy ronda w Mieście i Gminie Kępno, w ciągu drogi wojewódzkiej 482. 

Wobec powyższego, uchwalenie niniejszego aktu jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC553E3-E30C-478D-8912-DAC5B7F58B6C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/535/26 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	dokument


